2

	[image: image1.jpg]=

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.09.2022                                                                                                    №   1203

	О признании утратившим силу постановления Администрации Колпашевского района от 22.10.2013 № 1118 «Об утверждении Административного регламента «Передача имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район»,
в аренду или безвозмездное пользование»

В соответствии с постановлением Администрации Колпашевского района от 16.09.2022 № 1167 «О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского района от 01.03.2013 № 183 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район», а также услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями, подведомственными органам местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

1) постановление Администрации Колпашевского района от 22.10.2013 № 1118 «Об утверждении Административного регламента «Передача имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», в аренду или безвозмездное пользование»;
2) постановление Администрации Колпашевского района от 23.05.2016 № 538 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 22.10.2013 № 1118 «Об утверждении Административного регламента «Передача имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», в аренду или безвозмездное пользование»;
3) постановление Администрации Колпашевского района от 25.10.2017 № 1124 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 22.10.2013 № 1118 «Об утверждении Административного регламента «Передача имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», в аренду или безвозмездное пользование» (в редакции постановления Администрации Колпашевского района от 23.05.2016 № 538;
4) постановление Администрации Колпашевского района от 29.06.2018 № 642 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 22.10.2013 № 1118 «Об утверждении Административного регламента «Передача имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», в аренду или безвозмездное пользование» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 23.05.2016 № 538, от 25.10.2017   № 1124);
5) постановление Администрации Колпашевского района от 12.11.2018 № 1197 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 22.10.2013 № 1118 «Об утверждении Административного регламента «Передача имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», в аренду или безвозмездное пользование» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 23.05.2016 № 538, от 25.10.2017   № 1124, от 29.06.2018 № 642);
6) постановление Администрации Колпашевского района от 29.11.2019 № 1352 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 22.10.2013 № 1118 «Об утверждении Административного регламента «Передача имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», в аренду или безвозмездное пользование» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 23.05.2016 № 538, от 25.10.2017   № 1124, от 29.06.2018 № 642, от 12.11.2018 № 1197).
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава района                                                                                             А.Б.Агеев
Л.А.Алеева
5 41 43